
REGIONALNY DYREKTOR 
OCHRONY ŚRODOWISKA

W SZCZECINIE                       

Szczecin, dnia  2 czerwca 2023 r.

WOPN.6200.8.2022.MKP 
OBWIESZCZENIE

Działając na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 z późn. zm.) informuję o 
możliwości zapoznania się z projektem zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Gęsi Bastion pod Starą 
Rudnicą”
Jednocześnie informuję, co następuje: 

1. Projekt zarządzenia w przedmiotowej sprawie został opublikowany jako załącznik do 
niniejszego obwieszczenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie w zakładce „obwieszczenia 
i zawiadomienia”: https://www.gov.pl/web/rdos-szczecin/obwieszczenia-i-
zawiadomienia 

2. Uwagi i propozycje do treści projektu składać można w terminie do dnia 26 czerwca  
2023 r. pisemnie na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska 
w Szczecinie, ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin, faxem na nr: 91 4305 201  
lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres  
sekretariat@szczecin.rdos.gov.pl (z podaniem tytułu wiadomości – 
„WOPN.6200.8.2022.MKP”) bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o 
usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1797). 

3. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Szczecinie.

4. Odpowiedź na wszystkie wniesione uwagi i wnioski zawarta zostanie w treści 
uzasadnienia do zatwierdzonego zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie, dlatego też nie będą udzielane inne indywidualne 
odpowiedzi w formie pisemnej. Powyższe zarządzenie wraz z uzasadnieniem 
opublikowane zostanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie w zakładce „zarządzenia RDOŚ w 
Szczecinie”. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 
Szczecinie

Aleksandra Stodulna
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